（様式第４号）

工事完了証交付申請書

平成  年  月  日

大阪府知事 様

認定事業者住所

氏名               印

大阪府建築物の耐震改修の促進に関する法律の施行にかかる取扱要領第７条第２項

の規定により、耐震改修に関する工事（認定番号第  号 平成  年 月 日）が

下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

１  工事完了年月日        平成   年  月  日

２  建 築 物 の 位 置

〔 地 名 地 番 〕

３  建築物の名称又は工事名(フリガナ)

 ※ 受 付 番 号  平成  年  月  日   第    号

 ※ 検 査 年 月 日  平成  年  月  日

 ※ 検 査 結 果   合      否

 ※ 検 査 済 証 番 号  平成  年  月  日   第    号

申請代理人

住所・氏名

印

ＴＥＬ    （    ）    番

添付図書

（１）耐震改修状況報告書

注意

（イ）※印欄は、記入しないこと。

（ロ）工事完了届出書は、市町村経由印を受け大阪府へ一部提出して下さい。